tudo tps misit deus filiu suu. ad Gal. iij. Et magr idē ponit. iij. sen. di. j. Sitr illud xbu taz actionē q̄ passionē importat. Istius. n. verbi actione sunt cūcta creata. s̄ ipsius passione sunt oia reformata. Nomē aut etiā n̄raz orōz ingredi d̄z. Sed quid ē illud nomē quod verbo in nostra orōne d̄z iungi. Reuera nō inuenit nomē sub celo qd̄ isti v̄bo pueniēt? cōiūgi possit q̄ illud de quo Luc. j. Et nomē virginis maria. Maria ecce s̄ba. v̄go ecce qualitas. et significat sine tpe. cuius cā ē ista. qz Aristot. iij. phis. dicit. qz t̄pus ē cā corruptiōis. et oia corrupunt et labunt i tpe. Iste. n. mlieres q̄ p̄mo sūt v̄gines et postea sūt m̄res. s̄ nō sine corruptiōe et generatiōe. certe iste sūt v̄gines i tpe. Sed b̄ b̄ndicta et singularis v̄go q̄ virgo pepit et post partū v̄go pināsit ipm̄ quē genuit adozauit. Reuera ipsa ē virgo sine tēpe. sic testat̄ metrista. Tendit ad ethera virgo puerpera virgula iesse. Nō sine corpore s̄ sine tpe trāsit ad esse. Hēmus ḡ nomē et v̄bū p̄ nostra orōne formāda. s̄ vt̄ inter hoc nomē et v̄bū om̄imoda p̄gruitas on̄da. restat vidē quō et quā illud nomen huic v̄bo suppositū reddit. et quō nomē ab eodē v̄bo regimē recipit. Reuera charissimi quā ista b̄ndicta virgo maria ab eō p̄destinata et sc̄rificata et dei filio p̄sc̄ta. et cuctis creatur̄ p̄posita et ab angelo extitit salutata. et b̄ nō obstāte ipsa q̄si vniūsis suppositū semetipsā. s̄ tūc reddidit suppositū quā dixit. Ecce ancilla t̄c. Et certe eadē hūilitate q̄ sic suppositū reddidit. regi a v̄bo puenienter petiuit quā subdidit. fiat m̄i. fm̄ v̄. tu. Ex istis h̄i qz xps et maria tāq̄ nomē et verbū cōplent orōez. iō statim post xp̄z cū d̄r. Saluator m̄di adiuua nos. s̄bdit. S̄cta maria ora p̄ nobis. Tertio orō ē nūcius n̄re legatōis. iuxta illud Aug. sup. ps. orōis pure magna ē vtus. et velut nūcius fidel̄ m̄datum pagit. et illuc penetrat q̄ caro neq̄t puenire. h̄ Aug. Et qz orō ē nūci. iō aliq̄ sūt n̄cia q̄ cuilibet nuncio n̄cia etiā eē vident. p̄mū ē familia d̄ni ad quē mittit dilectio. si. n. familia d̄ni diligit nūciū facili ducit eū ad d̄m vt̄ suū expedit negociū. sic p̄tz de familia impator. regū p̄ncipū atqz baronū. Moralit̄ familia regū sūt paupes. fm̄ illud ps. ix. Tibi. n. derelictus ē paup. s̄ i familia. Qui. n. illis dat munera elynaz facile perducit ad deū. qm̄ ipsor̄ ē regnū celoz. Mat. v. et sic facile in orōne sua exaudit. iō hortat nos Esa. lvij. di. Frāge esuriētī panē tuuz. et egenos vagosqz induc in domū tuā. Cū videris nudū op̄i eū. et carnē tuaz ne despereris. tunc inuocabis et d̄ns exaudiet. clamabis et dicet. ecce assum. Contra d̄r Prouer. xxj. Qui obturat aurē suā ad clamorē paup̄z ip̄e clamabit et nō exaudiet. Sup̄ quo dicit De. ra-

uanē. Quis immisericos miscōie dignus aut quō miscōiam p̄sequit̄ q̄s q̄ h̄ac nō exhibuerat miserādis. Scdm̄ est cyrographi allatio. qz legit̄ Tob. v. qz Tobias iunior quē mittebat p̄r quasi nunciū in rages ciuitatē medoz ad Gabelū accepit secū cyrographuz p̄ pecunia repetēda. Moralit̄ tobias interpretat̄ ductus ad luctū. et significat quēlibet xp̄ianū hōminē q̄ ductus ē i luctū huius m̄di vbi risus dolore miscēbit. et extrema gaudij luctus occupat. Prou. xiiij. Dic in quā mittit orōem suā quasi nūciū ad gabelū q̄ interpretat̄ vall̄ d̄ni v̄ coll̄ diuinū. et significat celū. iō recipe d̄z secū cyrographū. et iste cyrographus ē innocētia baptismal̄ v̄l p̄ctōz imunitas. de q̄. s̄. N. C. Et h̄ac si habuerim̄ cito exaudimur als nō. Quia sic dicit ps. lxv. Iniquitatē si asperi i corde meo nō exaudiet deus. s̄. orōem meā. iō dicit Aug. Oro si pura fuerit celos penetrat et vacua nō redibit. Tertiu ē pacis certitudo. qz si cū nuncio etiā mitteret discordia palā est qz petitiō p̄cessum nō habebit. Sic etiā si homo habet discordiā cū p̄ximo. et mittit ad d̄m orōem suā q̄si nunciū. notū ē qz deus ip̄m nō exaudit qz dicit Hugo de sanc. vic. Ibi omnis auferet̄ grā vbi scelerata regnat discordia. iō d̄z hō cōcoris esse cū p̄ximo vt̄ sic p̄corde cū deo. et sic exauditōis spes ē. Iō dicit sapiēs ec̄ci. xxvij. Dimitte p̄ximo nocenti te. et tūc de p̄cati tibi p̄ctā soluent. Et Marc. xj. dixit d̄ns. Dum stabitis ad orandū dimittite si qd̄ habetis adūs aliquē vt̄ p̄r v̄r q̄ in celis est di. vo. p̄ctā ve. qd̄ si nō dimiseritis. nec p̄r v̄r q̄ in celis est di. vo. pec ve. iō i orōe d̄nica Mat. vj. dicimus orādo. dimittite nobis debita n̄ra sic et nos di. de. no. q. d. d̄ne si p̄cordamus b̄n cū p̄rio nostro. et ex p̄nti cum deo. iō dimittite nobis debita n̄ra. Quartū ē petēdi i sc̄re iō. Si. n. nūcius discrete petit. d̄ns eū ad quē missus est eociti exaudit. sic si nūcius n̄re legitōis iuste et discrete peteret. eū altissimus vt̄qz exaudiret. Si aut̄ indiscrete petit deus nō exaudit. sicut patz d̄ petitiōe filioz zebedei q̄ petierūt p̄ matre vt̄ vn̄ sederet ad dextrā et alius ad sinistrā in regno suo. s̄. tpali. idcirco nō sunt exauditi s̄z merebantur audire nescitis quid petatis. si cut patet Math. xx. Similiter habet d̄ paulo. ij. Corinth. xij. qui petijt vt̄ auferret̄ ab eo stimulus carnis sue. et quia indiscrete petijt. et saluti sue contrariū. iō non fuit exauditus. s̄z dixit sibi dominus. Sufficit tibi grā mea. iō dicit Grego. Digne in sua petitiōe non exauditur qui hoc petit quod saluti sue n̄ expedit. Quapropter dixit saluator in p̄nti euāgelio. Si qd̄ petieritis pa. me. i noie meo dabit vobis. qd̄ exponit Greg. i noie xp̄i petit q̄ saluti sue necessaria petit. et qd̄ hoc fit innuit cum